

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

PROCESSO Nº	2111/2024	ASSUNTO	Chaveiro 2025
-------------	-----------	---------	---------------

UNIDADE RESPONSÁVEL PELA ELABORAÇÃO DO MAPA													
NOME DA UNIDADE			CML										
RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO ORÇAMENTO			Derik e Márcio										
DATA DA ELABORAÇÃO DA PLANILHA			27/01/2025										

PLANILHA DE PREÇOS													
ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE		SOBRAL CHAVES E CARIMBOS LTDA		ANA PAULA PIRES LEMOS ME		DUPRÊ G. COELHO ME		FORNECEDOR 4		FORNECEDOR 5	
				CNPJ: 01.088.055/0001-68		CNPJ: 02.266.652/0001-06		CNPJ: 03.501.848/0001-92		CNPJ: 00.000.000/0000-00		CNPJ: 00.000.000/0000-00	
			ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	13	unid.	Chave simples, sem modelo:	70,00	910,00	80,00	1.040,00	85,00	1.105,00	-	-	-	-
2	77	unid.	Chave simples, com modelo:	15,00	1.155,00	17,00	1.309,00	17,50	1.347,50	-	-	-	-
3	2	unid.	Chave tetra, sem modelo:	100,00	200,00	115,00	230,00	125,00	250,00	-	-	-	-
4	4	unid.	Chave tetra, com modelo:	40,00	160,00	50,00	200,00	60,00	240,00	-	-	-	-
5	2	unid.	Chave de carro com modelo simples	150,00	300,00	160,00	320,00	170,00	340,00	-	-	-	-
6	2	unid.	Chave de carro com modelo codificado	300,00	600,00	350,00	700,00	380,00	760,00	-	-	-	-
7	1	unid.	Fechadura tetra, instalação e peça	280,00	280,00	300,00	300,00	350,00	350,00	-	-	-	-
8	2	unid.	Fechadura simples, instalação e peça	250,00	500,00	265,00	530,00	280,00	560,00	-	-	-	-
9	2	unid.	Fechadura para porta de correr, modelo "Bico de Papagaio" - instalação e fornecimento da peça	300,00	600,00	325,00	650,00	350,00	700,00	-	-	-	-
10	2	unid.	Fechadura especial caixa larga para porta modelo "colonial" - instalação e fornecimento da peça	450,00	900,00	475,00	950,00	490,00	980,00	-	-	-	-
11	2	unid.	Fechadura para porta de vidro com mola modelo "blindex" – instalação e fornecimento da peça	250,00	500,00	280,00	560,00	295,00	590,00	-	-	-	-
12	2	unid.	Fechadura especial com cilindro longo 55 mm	450,00	900,00	470,00	940,00	480,00	960,00	-	-	-	-
13	2	unid.	Conserto de fechadura	70,00	140,00	80,00	160,00	85,00	170,00	-	-	-	-
14	2	unid.	Troca do segredo de fechadura	70,00	140,00	85,00	170,00	90,00	180,00	-	-	-	-
15	3	unid.	Abertura de fechadura simples	60,00	180,00	70,00	210,00	75,00	225,00	-	-	-	-
16	2	unid.	Abertura de fechadura tetra	70,00	140,00	80,00	160,00	85,00	170,00	-	-	-	-
17	2	unid.	Abertura de cofre (segredo e fechadura) e reparos necessários (solda, pintura, etc.)	250,00	500,00	275,00	550,00	300,00	600,00	-	-	-	-
VALOR TOTAL				8.105,00		8.979,00		9.527,50		-		-	

PROPOSTA VENCEDORA -	SOBRAL CHAVES E CARIMBOS LTDA	8.105,00
----------------------	-------------------------------	----------